pro cavalleriis dicto nobili Jacobo Petri vel aliis solvistis pro questia, et nunc questie a 

nobis exactum extitit et petitum et non pro cavalleriis, cum jam certas cavallerias 

quolibet anno de denariis nostris cenarum dictorum locorum persolvatis, volentes et 
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concedentes vobis quod in futurum non possint vobis dicte peyte cedere in 

prestaciones seu redditus annuales, nec nos vel successores nostri possimus dicere 

quod dictas peytas accipiamus pro cavalleriis. Immo quandocumque vos contingerit 

nobis seu dicto nobili Jacobo Petri vel alii solvere dictas peytas vobis indictas, quod 

ultra ipsas peytas vobis indictas non teneamini vos seu successores vestri nobis vel 

nostris dare aliquid aliud pro subsidio, peyta vel alia exaccione, cum suficiat vobis  

solvere peytas sive questias sicut alii vicini vestri.  

Mandantes per presentem cartam nostram procuratori nostro, portariis, collectoribus et 

universis aliis officialibus nostris, presentibus et futuris, quod predicta omnia et 

singula firma habeant et observent et non contraveniant nec aliquem contravenire 

permittant aliqua racione.  

Datum Barchinone, XIIº kalendas decembris, anno domini Mº CCº XCº nono.  

81 ca. 1300   

Descripción de los usajes que el cabomaso de Garbisón hace al sacristán de San Vicente de Roda, 

tanto antes de un acuerdo con Pedro de Erollas (ca. 1260) como después de aquel.  

ACL, FR, perg. 233. 

Capudmasum de Garbison debet facere in callendis mayi unum arietem vivum, et in 

festo Sancti Michaellis unum arietem en canal, et VIII fogacias panis, et unum 

sestarium vini, et III solidos, et tres sestarios tritici de aria, et sex garbas, et III careys, et 

precaria vini, et decimam omnium rerum. 

Eandem fuit facta conposicio inter Petro d‘Erolis, olim infirmarius rotensis et 

hominibus dicti capudmansi, quod dictum capudmansum ab integro daret quodlibet 

anno infirmario rotensi Ve solidos et tres sestarios tritici de carnage, et VI garbas, et 

precaria vini, et decimam omnium rerum et unum arietem vivum in festo Paç[…]. Et 

dictum capudmansum est divisum in tres partes et divisitur sic ille usaticus. Iste est 

nunc: 

Petrus de Garbiso solvit II solidos, et I sestarium tritici de carnage, et IIIIor vini quartas 

precarie, et duas garbas, unam tritici aliam ordey. Item Guillelmus de Sancto Romano 

pro eodem camasio solvit XVIII denarios, et unum sestario tritici de carnage, et Petrus 

Gayllo solvit cotidie. Et ambo solvunt per equales partes vinum precarie et garbas. Et